
 

Uchwała nr XIV/3/2025 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

       w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Giżycku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1465, 1572 i 1940 ) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 

1572, 1717, 1756 i 1907), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Giżycku stanowiącym załącznik do 

uchwały nr XI/63/07 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 06 września 2007 r. w sprawie 

nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Giżycku: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, zwany dalej MOSiR działa , w szczególności,  

na podstawie: 

1. ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.  

1465, 1572, 1907 i 1940), 

2. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 

 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907), 

3. ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1488 i 1166), 

4.  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U.  

z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881), 

5. niniejszego Statutu.” 

2) §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. Siedzibą MOSiR jest miasto Giżycko.” 

 

3) uchyla się § 15. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycko.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Przewodnicząca 

             Rady Miejskiej w Giżycku 

                Małgorzata Czopińska 

 

 

 

  


